
SPRÁVA SILNICn
OLOMOUCKÉHO KRAJE

Držitel certífikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 3l Lipenská 753/120, 779 00 0lomouc - Hodolany

Orgarízace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 1 4.ů 1 .2002

Objednávka č.: 280210043
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace POKLOPSYSTEM s.r.o.
Lipenská 753/120 Hradecl61
779 00 0lomouc-Hodolany 33211 Hradec u Stoda
IČ:0: 70960399 IČ:O: 61172375
DIČ: CZ70960399 DIČ: CZ61172375

Dodací Ihůta

Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost
Rozpočet

30
o

Dodací adresa:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková
organizace
Kostelecká 912/55

796 0l Prostějov

Dle cenové nabídky NAB-21-913 objednáváme u Vás zabudování 4 ks poklopů pro zatížení D 400

Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Kostelecká 912/55

796 0l Prostějov

rPopis

zabudování BEGU poklopu

asfaltáž nad 1 ,2m2 za každých O,5m2 navíc

Počet MJ CenaMJ Sazba% Dph Cena celkem

4,00 ks 14477,0 21 12160,68 70068,68
o

2,00 ks 750,00 21 315,00 1 815,00

Předběžná cena objednávky: 71 883,68

- - - - - ?

cesprá
Správa silnic Olomouckého kraje

přLyěvkr»vá organizace
Střeclisko údťby JihaTZD7 Jffl 1g

796 0l hostěioWSŤaoivil:Kostelecká 912/55,
Telefon: 

Dne: 03.09.2021

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro poířeby související výlučně s činnosíí veřejné správy, při niž není považován za osobu
povinnou k dani i přesío, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskylovatel plněrí (zhotovitel) nepoužije režim
prenesené daňové povinnosti při poskyínuíí dodávky stavebních a montážrích prací př0emci plněrí (objednateli), ízn., že poskytovatel (zhotovitel), k{erý uskutečnil
zdanRelné plněnl uplaírí daň na výsíupu, daň přizná a zaplatí.

S
P
R
Á
V
A
S
IL
N
IC

O
L
O
M
O
U
C
K
É
H
O

K
R
A
J
E

Držitelcertiflkátu
ISO

9001
a
ISO

14001

Správa
silnic

O
lom

ouckého
kraje,příspěvková

organizace
poštovnípřihrádka

37,Lipenská
753/120,

779
OO

O
lom

ouc
-Hodolany

O
rganizace

je
zapsaná

v
obchodním

rejstříku,vedeném
Krajským

soudem
V
O
stravě

v
oddíle

Pr,vložka
100

dnem
14.11.2002

O
bjednávka

Č.:280210043
Prosím

dodavatele,aby
číslo

objednávky
uvádělina

fakturu.

O
bjednatel:

Dodavatel:
Správa

silnic
O
lom

ouckého
kraje,příspěvková

organizace
PO

KLO
PSYSTEM

5_r_0_
Lipenská

753/120
Hradec

161
779

00
O
lom

ouc~H
odolany

33211
H
radec

U
Støda

IČO:
70960399

IČO;61172375
DIČ:

C
Z70960399

DIČ:C
Z61172375

Dodacílhůta
Způsob

dopravy
Vyřizuje
Splatnost

30
Rozpočet

0

Dodacíadresa:
Korespondenčníadresa:

Správa
silnic

O
lom

ouckého
kraje,příspěvková

Správa
silnic

O
lom

říspěvkov
izace

organizace
Kostelecká

912/5
Kostelecké

912/55
796

01
Prostěj

796
01

Prostějov

Dle
cenové

nabídky
NAB-21-913

objednává
m
e

u
Vás

zabudování4
ks

poklo
D
400

Popis
Počet

MJ
Cena

MJ
Sazba%

|Dph
`

Cena
celkem

zabudováníBEG
U
poklopu

4,00
ks

14
477,0

21
12

160,68
70

068,68
O

asfaltáž
nad

1,2m2
za

každých
0,5m2

navíc
2,00

ks
750,00

21
315,00

1815,00

Předběžná
cena

objednávky:71
883,68

I

.................................
_

_
Q*

.

správce
rozppčtu

_
_

_
I

_
e

,
Správa

SılıııcUlom
ouckeho

kraje
příspěvková

organizace

Dne'03
09

2021
Střôdísko

àhS›[ě`
VýštavilFoltýnek

Jarom
ir

`
'

`
'912/55.79

0
JU

'
Kostelecka

Teıefønz802518340
Objednatel

prohlašuje,
že

předm
ět

zdanitelného
plnění

pořizuje
pro

potřeby
související

výlučně
s
činností

veřejné
správy,

při
níž

není
považován

za
osobu

povinnou
k
daniipřesto,

že
m
á
platnou

registraci
DPH.Z

výše
uvedeného

dle
§
92e

zákona
o
DPH

plyne,
že

poskytovatel
plnění(zhotovitel)

nepoužije
režim

přenesené
daňové

povinnostipřiposkytnutídodávky
stavebních

a
m
ontážních

pracípříjem
ciplnění(objednateli),tzn.,že

poskytovatel(zhotovitel),který
uskutečnil

Zdanitelně
plnění,uplatnídaň

na
výstupu,daň

přizná
a
zaplatí.



Foltýnek Jaromír

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Dominik Příhoda 
14. září 2021 12:41

Re:FW: objednávka 280210043

Dobrý dne pane Foltýnku,
potvrzuj eme obj ednávku 280210043.

s pozdravem

Bc. Dominik Příhoda

obchodní zástupce
POKLOPSYSTEM s.r.o.

IČ: 61172375

Sídlo: Hradec 161. 33211 Hradec

Kancelář: Palánek 374/la, 682 0l Vyškov

From: "Foltýnek Jaromír" 
To
Cc:

Date: Tue, 14 Sep 2021 12:29:52 +0200
Subject: FW: objednávka 280210043

From: Foltýnek Jaromír 
Sent: Friday, September 03, 2021 10:33 AM
To: '
Subj

1

Folty'nek
Jarom

ír

O
d:

Dom
inik

Příhoda
<prihoda@

poklopSyStem
.cz>

O
desláno:

14.září2021
12:41

Kom
u:

foltynekj@
SSok.cz

Předm
ět:

Re:FW
:objednávka

280210043

D
obrý

dne
pane

Foltýnku,
potvrzujem

e
objednávku

280210043.

Spozdravem

Bc.D
om

inik
Příhoda

obchodníZástupce
P
O
K
LO

P
S
Y
S
TE

M
S.r.o.

IČ;61172375
Sídlo:Hradec

161.332
11

Hradec

Kancelář:Palánek
374/la,682

01
V
yškov

+420
734

270
159

M
ail:prihoda@

poklopSyStem
.cz

W
W
W
.poklopSyStem

.cZ

wwW
.iZolSan.cZ

From:"Foltýnek
Jarom

ír“fo|tynekj@
ssok.cz

To:prihoda@
poklopsystem

.cz
Co:
Date:Tue,

14
Sep

2021
12:29:52

+0200
Subject:FW

:objednávka
280210043

Připom
ínám

se
Sakcept

tace
ne

u
objednávku

v
regist

m
luv

a
tudíž

nelze
Zakázku

realizovat.

From
:FoltýnekJarom

ír
]

Sent:Friday,Septem
be

To:'prihoda@
poklopSyst

Subject:objednávka
28

1


